
 

 

 
H O T Ă R Â R E A   NR. 120/2017 

privind numirea administratorului executiv al S.C. PARCURI INDUSTRIALE TÂRGU-
SECUIESC S.R.L.  

 
  

Consiliul Local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
 Analizând proiectul de hotărâre şi expunerea de motive a Primarului municipiului Târgu 
Secuiesc privind numirea administratorului executiv al S.C. PARCURI INDUSTRIALE 
TÂRGU-SECUIESC S.R.L., 
 Văzând raportul Compatimentului juridic din cadrul aparatului de specialitate al 
primarului Municipiului Târgu Secuiesc, 

În baza prevederilor Actului constitutiv al S.C. PARCURI INDUSTRIALE TÂRGU-
SECUIESC S.R.L., aprobat prin H.C.L. Tg. Secuiesc nr. 45/2017, 
Ținând seama de dispozițiile O.U.G. nr. 109/2011 privind guvernanța corporativă a 
întreprinderilor publice, precum și a Legii nr. 31/1990 privind societățile comerciale,  
 Având în vedere prevederile art. 36 alin. (2) lit. a) și art. 37 din Legea nr. 215/2001 
privind administrația publică locală, 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
 

ARTICOL UNIC – Începând cu data de 14.12.2017, se numește în cadrul S.C. 
PARCURI INDUSTRIALE TÂRGU-SECUIESC S.R.L. ca administrator executiv – Director 
general, pe dl. Szöllösi Tamás, cetățean român, născut la data de 21.03.1990 în mun. Târgu 
Secuiesc, jud. Covasna, domiciliat în mun. Târgu Secuiesc, str. Libertății nr. 17, bl. 27, sc. C, 
et. 2, ap. 12, jud. Covasna, identificat prin C.I. seria KV nr. 327827, eliberată de SPCLEP Tg. 
Secuiesc la data de 28.03.2014 și CNP 1900321141827. 

 
 

Târgu Secuiesc, la 14 decembrie 2017 
 
 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
Nagy Babos Tamás 

        CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                   SECRETAR 

                                                                                                                     (vacant) 
 
 
 
 
 

Întocmit: Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


